- 1 -

常熟市住房和城乡建设局文件

常住建〔2019〕249号

关于转发苏州市住建局《关于认真做好建设
工程年终结算工作的通知》的通知

各工程建设、施工、监理、造价咨询企业，建管处、造价处，建筑

行业协会、市政公用行业协会，各镇人民政府、各街道办事处、经

济技术开发区和高新技术产业开发区建管部门：

现将苏州市住建局《关于认真做好建设工程年终结算工作的通

知》（苏住建建〔2019〕38号）转发给你们。请造价处按照文件要求，

做好造价咨询企业的宣传与检查，督促其加快项目结算审核,加强行

业指导服务，严肃查处造价咨询服务质量差或时间拖延的咨询企业

或其从业人，切实做好建设工程年终结算工作；请建管处、各属地

 - 2 -

政府建管部门立即排查在建工程民工工资支付情况，重点关注存在

民工劳资纠纷隐患的项目，做到提前预警、主动约谈责任主体、及

时消除隐患。

附件：《市住房城乡建设局关于认真做好建设工程年终结算工作

的通知》（苏住建建〔2019〕38号）

                               常熟市住房和城乡建设局

                                  2019年 11月14日

  常熟市住房和城乡建设局党政办公室         2019年11月14日印发